
 
 

 
RI.ZP.271.5.2023        Łubniany, dnia 17.08.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający: Gmina Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany 

Nazwa zamówienia:  

Budowa ścieżki pieszo rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 1703 O na odcinku od centrum miejscowości 

Łubniany do końca miejscowości Masów – II postępowanie 

Nr postępowania: RI.ZP.271.5.2023 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 500 000,00 zł 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o ofertach, które zostały otwarte  

w dniu 17.08.2023 r. o godzinie 10.30: 

 

 

 

 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto  

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowo 
Usługowe Best Opebel S.C Marta 

Katolik Mateusz Wójcik Wiesław Wójcik 

ul. Leśnej Paproci 8 

45-920 Opole 

5 400 000,00 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe 

Jerzy Wiench 

ul. Bocianowa 16  

46-022 Zawada 

5 280 000,00 zł  

3 

TRANSKOM BIAŁDYGA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

 ul. Polna 1B 

47-143 Jaryszów 

8 241 000,00 zł 

4 
P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

7 785 683,21 zł 


		2023-08-17T12:28:10+0200
	Mariusz Piotr Piestrak




